
 
株式会社 日本旅行 関東渡航手続センター 
〒105-0004  東京都港区新橋 2-16-1 ニュー新橋ビル 9階 

E-mail ； ntavisa_office@nta.co.jp   電話番号 ； 03-6845-1850  Fax番号 ； 03-6845-1185      

                                                    

2021 年 4 月吉日 

全旅会員の皆様へ 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて この度弊社事務所は２０２1 年 4 月１９日（月）より下記に移転・営業致しますの

でご案内申し上げます 

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で 今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

なお、移転後は ANTA－net 掲載の「依頼書・見積書」は『2021 年 4 月 19 日以降版』をご

利用願います。 

敬 具 

 

記 

【新住所】 

〒131-8565 

東京都墨田区堤通 １丁目１９番９号 

リバーサイド隅田セントラルタワー ６階 

ＴＥＬ：０３-５６３１-７３５５ 

ＦＡＸ：０３-５６３１-７３６０ 

E-mail：ntavisa_office@nta.co.jp（変更なし） 

    

  ■電話番号・ＦＡＸ番号が変更となっておりますのでご注意願います。 

   ※機器等に旧番号を登録してある場合には必ずご変更お願い致します。 

  ■Ｅ-mail アドレスは変更ありません。 

 

【営業開始日】 

          ２０２１年４月１９日(月) 

 

  ※「申請依頼書 兼 見積書」は４月１９日からの“新事務所版”をご使用願います。 

 

以上 

《ご注意》 

4 月上旬に弊所へ資料等を送る場合は４月１６日(金）までに必着するもの以外は 

新事務所へ送付願います。    


